

Povodom zahteva za dodatnim pojašnjenjima u vezi sa tenderskim dosijeom za sprovođenje nabavke nameštaja i električnih uređaja za seoska domaćinstva u okviru Regionalnog programa stambenog zbrinjavanja u Srbiji – Treći potprojekat, broj: RHP-W3-VH/NOP4-2016, dostavljamo vam sledeće odgovore:

Pitanje broj 1:

(Zavedeno pod brojem: 827 od 10.02.2017. godine)

- 1.KOJI OPIS DOBARA TJ TEHNIČKE KARAKTERISTIKE JE RELEVANTAN?

U objavljenoj konkursnoj dokumentaciji:u delu Aneks 1-Struktura količina za dobra -RHP-W3-VH/NOP4-2016- PARTIJA 2.xlsm: postoji neslaganje između sheet-ova, CENA/KORISNICI /VENDORS LIST tačnije između opisa za tražene artikle, na primer:

- kada pogledate već prvu stavku:

U sheetu CENA: dat je opis:

Peć (šporet) za grejanje na drva

Šporet na čvrsto gorivo. Mogućnost kuvanja na celoj površini plotne. Ravnomerno pečenje u rerni.

Zapremina zagrevanja:100-130m³ ; Površina zagrevanja: 40-50m² ; Nominalna toplotna snaga: 8 kW ; Dimenzije (ŠxVxD): 90 x 85 x 60 cm

Dimenzije rerne (ŠxVxD): 46x26x44 cm

U sheetu KORISNICI: dat je drugačiji opis:

Minimalne dimenzije rerne (ŠxVxD): 45x20x40

- stavka treća

U sheetu CENA: dat je opis:

Peć za grejanje na gas

Peć na gas: Infracrveno grejanje

PIEZZO starter; Nominalna toplotna snaga: 4,2 kW;

Dimenzije (ŠxVxD):43x73x39cm

U sheetu KORISNICI izostavljene dimenzije tražene peći- da li to znači da su bilo koje prihvatljive?

- stavka četvrta:

U sheetu CENA: dat je opis:

Mašina za pranje veša

Kapacitet minimalno 6kg; Broj obrtaja centrifuge 1000obrt./min; Energetski razred minimalno A; Minimalno 18 programa; Prečnik vrata minimalno 32cm;

Dimenzije (ŠxVxD):60x85x45cm

U sheetu KORISNICI: dat je opis:

Različit traženo minimalno 10 programa.

I tako dalje...

Pa vas molimo da nam pojasnite koji sheet tj. Da li opis dobara i tehničkih karakteristika u sheetu CENA ili Sheetu KORISNICI je relevantan?

Odgovor:

Merodavan je Sheet CENA.

- 2.KOJA KOLIČINA JE TRAŽENA?

Isto tako stavka pod rednim brojem 11.8 Peć za grejanje na gas, nema izraženih količina, da li to znači da vam taj model uopšte nije potreban i da je greškom ostao opis istog ili je greška u traženoj količini koja nije navedena?

Odgovor:

Nije potreban.

- 3. Pitanje u vezi DOKAZA za poslovni prihod: prosečnog poslovnog prihoda tokom prethodne tri obračunske godine (2013, 2014 i 2015), koji nije manji od 1,5 procenjene vrednosti nabavke za svaku partiju, odnosno za partiju dva: 3.654.000,00 RSD bez PDV:

Pošto smo mi počeli sa poslovanjem 05.01.2016. i ne raspolažemo sa podacima za prethodne tri godine (2013, 2014 i 2015), da li je prihvatljiva samostalna ponuda ukoliko taj uslov poslovnog prihoda ispunjavamo u 2016. godini ?

Odgovor:

S obzirom da je potencijalni ponuđač osnovan 05.01.2016.godine, a tenderskom dokumentacijom je propisano da "**Poslovni prihod:** Ponuđač mora da poseduje prosečan poslovni prihod tokom prethodne tri (3) obračunske godine (2013, 2014, 2015)...", samostalna ponuda potencijalnog ponuđača **nije prihvatljiva.**

Predsednik Komisije


Nemanja Tolimir